
Pravidla hry (2020-6-30)
Poznámka: Video automat „Beat the Beast: Quetzalcoatl’s Trial“ je označován také jako Hra Quetzalcoatl’s Trial nebo Hra.

1. Quetzalcoatl’s Trial je video automat s 5 válci a 9 sázkovými řadami. Ve hře se nachází bonusová hra s funkcí sbírání symbolů
Wild (Wild collect feature), vylepšování symbolů a režim roztočení zdarma s 5 úrovněmi. Teoretická návratnost hráči je 96.16
%.

2. Herní kolo se spouští stisknutím akčního tlačítka, hra proběhne se zvolenou úrovní sázky.

3. V průběhu herního kola nelze výši sázky změnit.

4. V režimu automatické hry proběhne automaticky tolik herních kol, kolik uživatel navolí na stránce Automatická hra.

5. Všechny výplaty a výherní kombinace se proplácejí dle tabulky výplat.

6. V každé sázkové řadě se vyplácí jen nejdelší dosažená výhra, a to za symboly jdoucí ve správné kombinaci dle tabulky výplat
od válce zcela vlevo směrem doprava.

7. Všechny výhry ze sázkových řad a za symboly Scatter získané během herního kola se na konci kola sečtou a zobrazí se jejich
přehled.

8. Všechny výhry jsou zobrazovány a vypláceny ve zvolené měně.

9. Symbol Quetzalcoatlův emblém se chová jako Scatter i Wild a nahrazuje v základní i bonusové hře všechny ostatní symboly.
Symbol Quetzalcoatlův emblém může vytvářet výhry za symboly Scatter i ze sázkových řad, jak je uvedeno v tabulce výplat.

10. Funkce sbírání symbolů Wild (Wild collect feature): V bonusové hře se z každého symbolu Wild sbírají koule, jimiž se
zaplňuje ukazatel symbolů. Kdykoliv se ukazatel zaplní 5 koulemi, nahradí se odpovídající symbol dle tabulky výplat
následujícím symbolem středních výher, bráno od nejnižšího směrem k nejvyššímu.

Bonusovou hru tvoří režim roztočení zdarma s 5 úrovněmi, ve kterém se hráč posouvá na vyšší úrovně sbíráním symbolů Wild.
Po zaplnění posledního ukazatele symbolů budou všechny symboly středních výher po zbytek bonusové hry přeměněné na
symbol Quetzalcoatl (symbol vysokých výher, viz tabulka výplat) a žádné další sbírání již nebude probíhat. Kdykoliv se některý
z ukazatelů zaplní, dojde k udělení 2 dodatečných roztočení zdarma.

Symboly středních výher jsou (od nejnižšího po nejvyšší) Sekera, Pohár, Koruna a Soška Quetzalcoatla.

11. 3 nebo více symbolů Quetzalcoatlův emblém spustí či opětovně aktivuje bonusovou hru, čímž dojde k udělení 10 nových
roztočení zdarma.

12. Bonusová hra probíhá se stejnou sázkou jako roztočení, které bonusovou hru spustilo.

13. V případě technického selhání hry budou všechny ovlivněné sázky a výplaty prohlášeny za neplatné.

14. Maximální násobitel celkové sázky pro jedno herní kolo je 5555. Dojde-li k dosažení tohoto limitu, herní kolo bude
ukončeno a žádné další výhry se už neproplatí.



Tlačítko Funkce
Kliknutím zahájíte herní kolo. U stolních počítačů můžete také stisknout mezerník na
klávesnici. Toto je akční tlačítko.

Zobrazí nastavení sázky.

Zobrazí nastavení automatické hry.

Zobrazí pravidla hry.

Zobrazí výplatní tabulku.

Přeskočit prezentaci

Vypne nebo zapne zvuk.

Ukončí hru.

Zavře aktuální obrazovku.

Zobrazí podrobnosti o herním kole (samostatné okno).

Zapnout/vypnout vibrace.



Funkce Start (např. u zatočení zdarma).

Zastaví automatickou hru.

Slovník
Bonus Game Bonusová hra
COMING SOON JIŽ BRZY
Level Úroveň
Free Spins Roztočení zdarma
Loading Načítání
Main Game Hlavní hra
OUT NOW PRÁVĚ VYCHÁZÍ
Total Win Celková výhra
UP NEXT PŘÍŠTĚ


